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B.box termos obiadowy na jedzenie
335ml Strawberry Shake

Cena 113,90 zł

Cena poprzednia 139,00 zł

Producent b.box baby

Opis produktu
Termos obiadowy to bardzo praktyczny produkt, który sprawi, że Twoje dziecko zawsze i wszędzie będzie mogło zjeść posiłek
przygotowany w domu. Taki jak lubi i z produktów, które sami wybraliście. Dzięki podwójnym izolującym ściankom termos
sprawdzi się zarówno wtedy, gdy chcesz wykorzystać go do ciepłego posiłku np. makaronu z sosem, risotta itp. jak i wtedy,
gdy potrzebujesz przygotować dziecku lekką przekąskę z owoców, jogurtu itp. Twoja Pociecha może korzystać z niego przez
cały rok. W przedszkolu, szkole, na wycieczce i spacerze w podróży a nawet w domu.

Termos b.box wykonano ze stali nierdzewnej, która nie wchodzi w reakcję z produktami spożywczymi. Świetnie utrzymuje
temperaturę i jest bardzo higieniczna oraz wytrzymała. Silikonowe elementy nadają całości przyjemny design idealny dla
dzieci w różnym wieku. Termos świetnie się prezentuje i jest bardzo funkcjonalny a przy tym łatwy w użyciu, by dzieci nie
miały kłopotu z samodzielnym korzystaniem z niego.

Właściwości produktu:

izolację zapewnia system podwójnej ścianki zapewniający utrzymanie temperatury zimnego posiłku do 7 h a gorącego
do 5 h*;
szeroki otwór umożliwia wygodne nakładanie posiłku, jego spożywanie a także wymycie wnętrza termosu;
silikonowa nakładka na spód zabezpiecza pojemnik i sprawia, że nie suwa się po blacie;
przykrycie w formie szerokiej nakrętki ze zintegrowanym uchwytem jest łatwe w obsłudze nawet przez dzieci;
silikonowe uchwyty ułatwiają spożywanie posiłku w różnych warunkach;
do termosu dołączono silikonowy bezpieczny widelczyk, który mocowany jest do silikonowej podstawy (kompaktowy
zestaw, który łatwo zabrać ze sobą tam, gdzie będzie potrzebny);
można zabrać go do szkoły, przedszkola, na spacer, w podróż i na wycieczkę czy piknik;
łatwo go wyczyścić, szeroki otwór pozwala swobodnie dotrzeć do wnętrza. 

Parametry techniczne:

pojemność: 335 ml;
materiał: stal nierdzewna, silikon;
nie zawiera BPA, ftalanów i PCW;
można myć w górnym koszu zmywarki i sterylizować.
*czas zależy od wielu czynników, temperatury wyjściowej, temperatury otoczenia, sposobu transportu czy też
częstotliwości otwierania pojemnika.
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